募金広報　第二号

平成２２年１０月１７日

関係者各位

カルト集団を根絶撲滅する会

遍照

カンパ募金御礼について

謹啓　清秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度はいろいろとお力添えを賜り誠にありがとうございます。

さて、有志様よりカンパ募金をいただき先日十五日にKingfisher様主催、埼玉県大宮駅街宣活動に早速参加

できました。

街宣後、懇親会があり皆様と今後のネットワーク化などについても有意義な情報を共有させていただきまし

た。

ご報告とともに書中にて厚く感謝を申し上げます。

継続してカンパ募金を求めております。

今後とも御支援など賜りますよう宜しく御願い致します。

敬白

記

・ゆうちょ銀行振込

【記号】１０５００　【番号】２２３３０４２１

・金融機関振込

【店名】　〇五八（読み　ゼロゴハチ）　【店番】　０５８　【預金種目】　普通預金

【口座番号】　２２３３０４２

表示名称：カルトシュウダンヲコンゼツボクメツスルカイ

以上